2

[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________ № _____
О проведении публичных слушаний по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории под многоквартирным жилым домом с кадастровым номером 67:10:0010137:196, расположенном по адресу: РФ, Смоленская область, Кардымовский муниципальный округ, пгт. Кардымово, ул. Советская, д. 30
В соответствии с подпунктом 2.1 пункта 2 статьи 11.10 Земельного кодекса РФ, с руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести 12 января 2026 года в 09 часов 30 минут публичные слушания по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории под многоквартирным жилым домом с кадастровым номером 67:10:0010137:196, расположенном по адресу: РФ, Смоленская область, Кардымовский муниципальный округ, пгт. Кардымово, ул. Советская, д. 30.
2. Местом проведения публичных слушаний определить здание, расположенное по адресу: РФ, Смоленская область, Кардымовский район,                         пгт. Кардымово, ул. Ленина, д. 12 (отдел строительства, архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области).
3. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области (утверждено распоряжением Администрации муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области от 07.02.2025 № 22-р «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области») организовать и провести публичные слушания по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории под многоквартирным жилым домом с кадастровым номером 67:10:0010137:196, расположенном по адресу: РФ, Смоленская область, Кардымовский муниципальный округ, пгт. Кардымово, ул. Советская, д. 30, в соответствии с Положением о порядке проведения общественных обсуждений или публичных слушаний при осуществлении градостроительной деятельности (утверждено постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области от 24.01.2025 № 29 «Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений или публичных слушаний при осуществлении градостроительной деятельности»).
4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда» - Кардымово и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	М.В. Левченкова